
 

平成２８年５月２日 

各 位  

 

株式会社 山口フィナンシャルグループ 

株式会社 も み じ 銀 行 

株式会社 山 口 銀 行 

株式会社 北 九 州 銀 行 

 

 

平成２８年熊本地震にともなう義援金について 

 

 

このたびの地震により被災された皆さまに謹んでお見舞い申しあげます。 

山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）は、被災地域の復旧に役立ててい

ただくよう、もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）、山口銀行（頭取 福田 浩一）、北九州銀行

（頭取 加藤 敏雄）による義援金１，５００万円を、熊本県に贈らせていただくこととしま

したので、お知らせいたします。 

 

また、お客さまからの義援金につきましても、もみじ銀行・山口銀行・北九州銀行の本・

支店窓口にて、指定口座へのお振込みを振込手数料無料で承っておりますので、ご利用くだ

さい。 

 

被災された地域の一日も早い復旧を心よりお祈り申しあげます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

 カスタマーコミュニケーション部 上永 TEL（０８３）２２３‐３８４６ 

 


